
Při montáži (zazdívání) ocelové zárubně vhodné pro požární uzávěr musí být dodržen
obecný návod pro zazdívání ocelových zárubní předepsané výrobcem, který je v tomto
případě rozšířen o tyto zásady :

1. zárubeň musí být zazděna stanoveným zdícím materiálem,
2. u zamontované zárubně musí být dodrženo :

-
- stanovená průchozí šířka zárubně s tolerancí +,- 2 mm
- stanovená průchozí výška zárubně s tolerancí +,- 3 mm
- plošná rovinnost zárubně na straně dveřního křídla (zárubeň nesmí být v žádném
směru zkroucená),

3.

pravoúhlost v rozích zárubně

profil zárubně musí být zcela zaplněn (zdící maltou, zdivem, betonem),
tak aby nevznikla mezi zdivem a profilem zárubně vzduchová kapsa. Po zazdění a
provedení vrchního nátěru se do drážky vloží profilové těsnění - viz obr. 2,

4. požární odolnost zárubně není samostatně deklarována, musí být doložena k
celému požárnímu uzávěru (dokládá dodavatel požárních dveří, včetně
identifikačního štítku k označení požární odolnosti zárubně, která je nedílnou
součástí požárního uzávěru).

1

Obr.1 Obr.2

UPOZORNĚNÍ - pro ukotvení zazdívací ocelové zárubně pro požární
uzávěr nesmí být použita PUR pěna !!!

Doplňující pokyny k zazdívání ocelové zárubně do zděné stěny,
typu Yht, YHt-dtm EI, vhodné pro požární uzávěr

bližší informace :
tel.: 466 768 268

MONTKOV, spol. s r.o., Vyšehněvice 10, 533 41 Lázně Bohdaneč

Výroba a prodej : provozovna Vyšehněvice čp.10
Tel.: 466 768 250, E-mail: info@montkov.cz, www.montkov.cz

2024

MONTKOVMONTKOV
R

1 - obvyklé místo pro nalepení identifikačního
štítku požárního uzávěru (dodává výrobce
požárních dveří)

Zdící malta, beton

Základní
zdící
materiál

omítka


